Yei'fil&
ANEXO RP.O6. REPASSES AO TERCEIRO SETOR. DEMONSTRATIVO

INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

coNTRATo or eesrÃo
saúoe É essn euE sE FAz!

CONTRATANTEI MUNICíPIO DE ARAÇATUBA

CONTRATADA: HOSPITAL MAHATMA GANDHI

ENTIDADE GERENCIADA (*): Unidades Básicas de Saúde

CNPJ: 47.078.019/0001-14

ENDEREçO E CEP: Rua Duartina, n.e 1311, Vila Soto - Catanduva-SP CEP 15.810-150

nespolrrsÁvel(rs) PELAoRG. soclAt: Luciano Lopes Pastor - Diretor Presidente

OBJETO DO COÍIITRATO DE GESTÃOI

CPF: 205.467.898-89

Execução das atividades de gerenciamento, a operacionalização e a execução das ações e serviços de saúde em Unidadês

Básicas de Saúde, que assegure a assistência universal e gratuita a população.

EXERCíOO: ABRrL/2021

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Federal

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - R5

Contrato de Gestão n.e 073/20]-9 t6/09/2019 22 I 70 I 2o1e a 21 / t0 / 2020 Rs 24.647.738,64
Aditamento n.e 01 t2172/20]-9 12/ t2 I 20t9 a 2L I L0 I 2020 Rs 26.537.860,16
Aditamento n.e 02 06104/2020 06 / 04 I 2020 a 21. I LO I 2020 Rs 28.094.43s,76
Aditamento n.e 03 L7 /07 12020 t7 107 12020 a 77 /01/202t RS 955.165,80
Aditamento n.e 04 75/09/2020 1.61 Os / 2020 a 16 / 09 / 2021 Rs 28.094.435,76
Aditemênto n.s 05 L81L212020 01. / 02 / 2027 a 3I I 07 I 2o2t RS 684.246,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONíVEIS NO EXERCíOO

DATA PREVISTA PARA O

REPASSE (2)
VALOR PREVISTO

(Rs)
DATA DO REPASSE NÚMERO DO DOCUMENTo DE cRÉD[o vAroR REPASSADO (Rs)

0sl04/2021 Rs 2.328.702,98 06/041202t 8723s93 RS 500.000,00
06/0412021 8723972 RS 304.247,96
1310412027 7756t87 Rs 1.17.840,00

06/04/2021. 8723243 RS 100.000,00

(A) SALDO DO EXERCÍCIO ANTERTOR RS 29.936,62
(Bl REPÀssEs PúBUcos No ExERcíoo RS 1.022.081,96
(C) RECEITAS COM APLICAçÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚELICOS RS 2.557,20
(DI oUTRÂs REGEITAS DECoRRENTES DA ExEcUçÃo Do AJUSTE (3) RS

(El TOTAL DE nTCUnSOS pÚAUCOS (A+B+C+D} RS 1.054.s75,78

(F) RECURSOS PRÓpRIOS Ol ORGANTZAçÃO SOCIAT Rs

(Gl rorAr DE REcuRsos DrspoNívErs No ExERcÍoo (E+F) Rs 1.054.575,78
(7) Verbo: Federol, Btoduol ou Municipdl, devendo ser elaborodo um onexo poro
(2) lncluir voloÍes previstos no exercício onterior e repossados neste exercício.

(3) Receitos com estocionomento, oluguéis, entre outrds.

recurso.

O(s) signatários, na qualidade de representantes(s) da entidade:

HosprrAt pstqutÁTRtco EspíRtrA " MAHATMA GANDHt"

a pagar no exercício seguinte

vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício abril/2021,bem como as despesas

sAltDE É Asstr euE sE FÀzt

ANEXO RP-06 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO

INTEGRAL DAs RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÃO

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Rêcursos Próprios, dêwndo *r elâbondo um anexo paa cada fonte de recurso

(5) Salários, encargos e benefÍcios.

(6) Autônomos e pesoa jurídica.

(7) EneÍgia ElétriG, água e esgoto, gás, telêfone e internet.

multas são contabilizados em contas em contãs de receitas e despêsas. Assim sndo deyerá se indicado como nota de rodapé os vôlores ê as respectiws contas de receitas e despesas,

YETfli&
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍC|O

ORTGEM DO RECURSO (4): Federal

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

DEsPESA (8)

DESPESAS

CONTAEILIZADAS NESTE

ExERcÍCro (Rs)

DESPESAS

CONTABITIZADAS EM

EXERCíCIOS ANTERIORES

E PAGAS NESTE

ExERcícto (Rs) (H)

OESPESAS

CONTABILIZADAS NESTE

OGBCíCIO E PAGAS NESTE

ExERcÍcto (R§) (t)

TOTAT DE DESPESÁS

PAGAS NESTE

D(ERcícro (n$)

(r=H+U

DESPESAS CONTABILIZADAS

NESTE EXERCíCIO A PAGAR EM

ExERCíC|OS SEGUTNTES (Rsl

Recursos humanos (5) Rs 976.L13,74 Rs 698.567,77 Rs 76.0e6,s8 Rs 839.791,56

Recursos humanos (6) Rs 42.481,40 Rs Rs 37.789,40 Rs 31.789,40 RS 10.692,00

Medicamentos R5 RS RS Rs RS

Material médico e hospitalar (*) Rs 1.024,20 RS Rs !.024,20 Rs L.O24,20 RS

Gêneros alimentícios Rs Rs 32.106,69 RS

Outros materiais de consumo Rs 41.A79,47 RS Rs 41.O79,4L Rs

Serviços médicos (*) RS RS RS RS Rs

Outros serviços de terceiros Rs 138.515,00 RS 225,00 Rs 138.290,00 Rs 138.515,00 RS

Locação de lmóveis R$ RS Rs RS RS

Locações diversas Rs 23.506,78 RS R5 23.506,78 R$ 21.506,78 RS

Utilidades públicas (7) Rs R5 R$ RS RS

Combustível Rs 4.968,38 RS Rs 4.968,38 Rs 4.968,38 RS

Bens e materiais permanentes RS RS Rs R$ RS

Obras RS RS RS RS R$

Despesas financeiras e bancárias RS R5 RS RS RS

Outras despesas RS RS RS RS RS

TOTAL Rs 1.199.795,00 Rs 698.792,77 Rs 348.861,44 Rs t.047.6s4,2L Rs 850.708,56

Rs 774.664,35

Rs 32.106,69 Rs 32.106,69

Rs 47.079,41

225,00

Yexffi&
1AÚDE É A*S/IU QAE sE FAz!

ANEXO RP.O6 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR . DEMONSTRATIVO

INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÃO

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionada comprova a

exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Contratante.

Local e Data: Araçatuba - SP, 13 de maio de2027.

MAHATMA GANDHI

Luciono Lopes Pastor - Diretot Presidente

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCíCIO

(G) TOrAL DE RECURSOS DTSpONÍVEr NO EXERCíC|O R$ 1.0s4.575,78
(Jl DESPESAS PAGAS NO EXERCÍOO (H+rl Rs 1.047.6s4,21
(K) REcuRSo pÚBUco NÃO ApLTCADO IE-(J-F)] Rs 6.921,s7
(Ll VALOR DEVOwTDO AO óRGÃO PÚ8UCO Rs 0,00
(Ml VArOR AUTORTZADO PARAAPUCAçÃO NO EXERCíOO SEGUTNTE (K-r) Rs 6.921,57